
UCHWAŁA NR VI/36/2024 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji skarg, wniosków i petycji o osobę radną Iwonę Krzyżanowską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153887E9-7727-4B1E-BD0B-270A78987601. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


